
Direction :

CERGY
Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 5:30 6:00 6:20 6:38 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:35 9:00 9:30
MANTES-LA-JOLIE Calmette 5:34 6:04 6:24 6:42 7:04 7:19 7:34 7:49 8:05 8:20 8:40 9:05 9:35
BOUAFLE La Cigale 5:47 6:17 6:37 6:56 7:20 7:36 7:54 8:09 8:24 8:38 8:55 9:19 9:47
LES MUREAUX Sablons 5:50 6:20 6:40 7:00 7:24 7:40 7:58 8:13 8:28 8:42 8:59 9:23 9:51

Gare des Mureaux 5:55 6:25 6:45 7:06 7:20 7:30 7:46 8:05 8:19 8:35 8:49 9:05 9:29 9:57
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 5:59 6:30 6:50 7:11 7:25 7:35 7:52 8:12 8:26 8:41 8:55 9:11 9:35 10:02
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 6:02 6:32 6:52 7:15 7:29 7:39 7:55 8:15 8:29 8:45 8:59 9:14 9:39 10:04
CONDÉCOURT Villette 6:08 6:38 6:58 7:22 7:36 7:46 8:02 8:22 8:37 8:52 9:05 9:21 9:45 10:10
CERGY Gare de Cergy Saint-Christophe 6:21 6:51 7:11 7:38 7:54 8:04 8:21 8:41 8:56 9:08 9:20 9:34 9:58 10:23

Université des Chênes 6:29 6:59 7:19 7:47 8:04 8:13 8:31 8:51 9:05 9:17 9:28 9:43 10:07 10:31
Cergy Préfecture - Quai B 6:32 7:02 7:22 7:50 8:07 8:16 8:34 8:54 9:08 9:20 9:31 9:46 10:10 10:34

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

CERGY
Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:10 14:10 14:55 15:30 15:55 16:15 16:30 16:45
MANTES-LA-JOLIE Calmette 10:05 10:35 11:05 11:34 12:05 12:34 13:14 14:15 15:00 15:35 16:00 16:20 16:35 16:50
BOUAFLE La Cigale 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:28 14:28 15:13 15:48 16:13 16:34 16:48 17:04
LES MUREAUX Sablons 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:31 14:31 15:16 15:52 16:17 16:38 16:52 17:07

Gare des Mureaux 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:58 13:38 14:37 15:22 15:59 16:24 16:45 16:59 17:14
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 10:32 11:02 11:32 12:03 12:32 13:03 13:43 14:43 15:28 16:08 16:40 17:01 17:16 17:31
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 10:35 11:05 11:35 12:06 12:35 13:06 13:46 14:46 15:31 16:11 16:43 17:04 17:19 17:34
CONDÉCOURT Villette 10:41 11:11 11:41 12:12 12:41 13:12 13:52 14:52 15:37 16:17 16:50 17:11 17:25 17:40
CERGY Gare de Cergy Saint-Christophe 10:54 11:23 11:54 12:25 12:53 13:25 14:05 15:04 15:49 16:30 | | | |

Université des Chênes 11:05 11:32 12:03 12:34 13:02 13:34 14:14 15:13 15:58 16:39 17:05 17:31 17:41 18:04
Cergy Préfecture - Quai B 11:08 11:35 12:06 12:37 13:05 13:37 14:17 15:16 16:01 16:42 17:08 17:34 17:44 18:07

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

CERGY
Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 17:00 17:15 17:30 17:48 18:10 18:35 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
MANTES-LA-JOLIE Calmette 17:05 17:20 17:37 17:53 18:15 18:40 19:05 19:35 20:05 20:35 21:04 21:34 22:04
BOUAFLE La Cigale 17:19 17:34 17:51 18:08 18:30 18:53 19:18 19:48 20:18 20:47 21:17 21:47 22:17
LES MUREAUX Sablons 17:23 17:38 17:55 18:12 18:33 18:57 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21

Gare des Mureaux 17:30 17:45 18:01 18:18 18:39 19:04 19:27 19:58 20:27 20:56 21:26 21:56 22:26
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 17:48 18:04 18:18 18:35 18:55 19:18 19:35 20:04 20:32 21:02 21:31 22:01 22:31
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 17:51 18:07 18:21 18:37 18:58 19:20 19:37 20:06 20:35 21:04 21:33 22:03 22:33
CONDÉCOURT Villette 17:57 18:13 18:27 18:44 19:04 19:27 19:43 20:12 20:40 21:10 21:38 22:08 22:38
CERGY Gare de Cergy Saint-Christophe | | | | | | | | | | | | |

Université des Chênes 18:13 18:28 18:45 18:58 19:19 19:41 19:57 20:25 20:54 21:24 21:52 22:22 22:52
Cergy Préfecture - Quai B 18:16 18:31 18:48 19:01 19:22 19:44 20:00 20:28 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

CERGY
Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi en vacances scolaires
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 5:30 6:00 6:20 6:38 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:35 9:00 9:30
MANTES-LA-JOLIE Calmette 5:34 6:04 6:24 6:42 7:04 7:19 7:34 7:49 8:05 8:20 8:40 9:05 9:35
BOUAFLE La Cigale 5:47 6:17 6:37 6:56 7:20 7:36 7:54 8:09 8:24 8:38 8:55 9:19 9:47
LES MUREAUX Sablons 5:50 6:20 6:40 7:00 7:24 7:40 7:58 8:13 8:28 8:42 8:59 9:23 9:51

Gare des Mureaux 5:55 6:25 6:45 7:06 7:20 7:30 7:46 8:05 8:19 8:35 8:49 9:05 9:29 9:57
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 5:59 6:30 6:50 7:11 7:25 7:35 7:52 8:12 8:26 8:41 8:55 9:11 9:35 10:02
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 6:02 6:32 6:52 7:15 7:29 7:39 7:55 8:15 8:29 8:45 8:59 9:14 9:39 10:04
CONDÉCOURT Villette 6:08 6:38 6:58 7:22 7:36 7:46 8:02 8:22 8:37 8:52 9:05 9:21 9:45 10:10
CERGY Gare de Cergy Saint-Christophe 6:21 6:51 7:11 7:38 7:54 8:04 8:21 8:41 8:56 9:08 9:20 9:34 9:58 10:23

Université des Chênes 6:29 6:59 7:19 7:47 8:04 8:13 8:31 8:51 9:05 9:17 9:28 9:43 10:07 10:31
Cergy Préfecture - Quai B 6:32 7:02 7:22 7:50 8:07 8:16 8:34 8:54 9:08 9:20 9:31 9:46 10:10 10:34

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

CERGY
Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi en vacances scolaires
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:10 14:10 14:55 15:30 15:55 16:15 16:30 16:45
MANTES-LA-JOLIE Calmette 10:05 10:35 11:05 11:34 12:05 12:34 13:14 14:15 15:00 15:35 16:00 16:20 16:35 16:50
BOUAFLE La Cigale 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:28 14:28 15:13 15:48 16:13 16:34 16:48 17:04
LES MUREAUX Sablons 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:31 14:31 15:16 15:52 16:17 16:38 16:52 17:07

Gare des Mureaux 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:58 13:38 14:37 15:22 15:59 16:24 16:45 16:59 17:14
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 10:32 11:02 11:32 12:03 12:32 13:03 13:43 14:43 15:28 16:08 16:40 17:01 17:16 17:31
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 10:35 11:05 11:35 12:06 12:35 13:06 13:46 14:46 15:31 16:11 16:43 17:04 17:19 17:34
CONDÉCOURT Villette 10:41 11:11 11:41 12:12 12:41 13:12 13:52 14:52 15:37 16:17 16:50 17:11 17:25 17:40
CERGY Gare de Cergy Saint-Christophe 10:54 11:23 11:54 12:25 12:53 13:25 14:05 15:04 15:49 16:30 | | | |

Université des Chênes 11:05 11:32 12:03 12:34 13:02 13:34 14:14 15:13 15:58 16:39 17:05 17:31 17:41 18:04
Cergy Préfecture - Quai B 11:08 11:35 12:06 12:37 13:05 13:37 14:17 15:16 16:01 16:42 17:08 17:34 17:44 18:07

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

CERGY
Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi en vacances scolaires
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 17:00 17:15 17:30 17:48 18:10 18:35 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
MANTES-LA-JOLIE Calmette 17:05 17:20 17:37 17:53 18:15 18:40 19:05 19:35 20:05 20:35 21:04 21:34 22:04
BOUAFLE La Cigale 17:19 17:34 17:51 18:08 18:30 18:53 19:18 19:48 20:18 20:47 21:17 21:47 22:17
LES MUREAUX Sablons 17:23 17:38 17:55 18:12 18:33 18:57 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21

Gare des Mureaux 17:30 17:45 18:01 18:18 18:39 19:04 19:27 19:58 20:27 20:56 21:26 21:56 22:26
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 17:48 18:04 18:18 18:35 18:55 19:18 19:35 20:04 20:32 21:02 21:31 22:01 22:31
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 17:51 18:07 18:21 18:37 18:58 19:20 19:37 20:06 20:35 21:04 21:33 22:03 22:33
CONDÉCOURT Villette 17:57 18:13 18:27 18:44 19:04 19:27 19:43 20:12 20:40 21:10 21:38 22:08 22:38
CERGY Gare de Cergy Saint-Christophe | | | | | | | | | | | | |

Université des Chênes 18:13 18:28 18:45 18:58 19:19 19:41 19:57 20:25 20:54 21:24 21:52 22:22 22:52
Cergy Préfecture - Quai B 18:16 18:31 18:48 19:01 19:22 19:44 20:00 20:28 20:56 21:26 21:54 22:24 22:54

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

CERGY
Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Samedi
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 5:55 7:01 8:06 9:10 10:00 10:38 11:23 12:03 12:35 13:05 13:38 14:10
MANTES-LA-JOLIE Calmette 5:59 7:05 8:10 9:15 10:05 10:43 11:28 12:07 12:39 13:09 13:43 14:15
BOUAFLE La Cigale 6:11 7:18 8:23 9:27 10:17 10:55 11:41 12:20 12:52 13:22 13:56 14:28
LES MUREAUX Sablons 6:14 7:21 8:26 9:31 10:21 10:59 11:44 12:24 12:55 13:26 13:59 14:31

Gare des Mureaux 6:18 7:26 8:31 9:37 10:27 11:05 11:50 12:30 13:02 13:32 14:06 14:37
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 6:23 7:30 8:36 9:42 10:32 11:10 11:56 12:37 13:09 13:38 14:11 14:43
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 6:25 7:33 8:38 9:45 10:35 11:13 11:59 12:40 13:11 13:40 14:14 14:46
CONDÉCOURT Villette 6:30 7:39 8:44 9:51 10:41 11:19 12:05 12:46 13:17 13:46 14:20 14:52
CERGY Gare de Cergy Saint-Christophe 6:42 7:51 8:57 10:04 10:53 11:31 12:19 12:59 13:30 13:59 14:33 15:05

Université des Chênes 6:50 7:59 9:04 10:12 11:02 11:40 12:28 13:07 13:40 14:08 14:42 15:14
Cergy Préfecture - Quai B 6:52 8:01 9:07 10:15 11:05 11:43 12:31 13:10 13:43 14:11 14:45 15:17

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

CERGY
Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Samedi
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 14:43 15:10 15:40 16:10 16:45 17:25 18:11 19:00 20:00 21:00 22:00
MANTES-LA-JOLIE Calmette 14:48 15:15 15:44 16:15 16:50 17:30 18:17 19:05 20:05 21:04 22:04
BOUAFLE La Cigale 15:01 15:28 15:57 16:28 17:03 17:43 18:30 19:18 20:17 21:17 22:17
LES MUREAUX Sablons 15:05 15:31 16:00 16:31 17:06 17:47 18:33 19:21 20:20 21:20 22:20

Gare des Mureaux 15:11 15:37 16:06 16:37 17:12 17:53 18:40 19:27 20:26 21:25 22:25
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 15:18 15:43 16:12 16:44 17:17 17:59 18:47 19:35 20:30 21:30 22:30
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 15:21 15:46 16:15 16:46 17:20 18:02 18:50 19:38 20:33 21:32 22:32
CONDÉCOURT Villette 15:27 15:52 16:21 16:52 17:26 18:08 18:56 19:43 20:38 21:38 22:38
CERGY Gare de Cergy Saint-Christophe 15:40 16:05 16:34 17:05 17:38 18:21 19:08 19:56 20:50 21:49 22:49

Université des Chênes 15:48 16:14 16:42 17:19 17:47 18:30 19:17 20:05 20:58 21:57 22:57
Cergy Préfecture - Quai B 15:51 16:17 16:45 17:22 17:50 18:33 19:20 20:07 21:00 21:59 22:59

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MANTES-LA-VILLE
Gare Routière de Mantes-la-Ville

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi
Cergy Préfecture - Quai F 5:33 6:02 6:26 6:46 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19

CERGY Les Marjoberts | | | | | | | | | |
Gare de Cergy Saint Christophe | | | | | | | | | |

CONDÉCOURT Villette 5:51 6:20 6:44 7:05 7:23 7:39 7:55 8:10 8:25 8:40
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 5:57 6:27 6:51 7:16 7:31 7:47 8:06 8:20 8:35 8:51
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 6:00 6:30 6:55 7:20 7:36 7:55 8:14 8:28 8:43 8:58
LES MUREAUX Gare des Mureaux - RD43 5:45 6:05 6:35 7:00 7:27 7:33 7:43 8:02 8:21 8:36 8:49 9:05

Sablons 5:50 6:10 6:40 7:05 7:33 7:38 7:49 8:07 8:26 8:41 8:54 9:10
BOUAFLE La Cigale 5:52 6:12 6:42 7:08 7:35 7:40 7:52 8:09 8:29 8:43 8:56 9:12
MANTES-LA-JOLIE Calmette 6:04 6:24 6:55 7:21 7:48 7:53 8:05 8:22 8:42 8:57 9:09 9:25
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 6:08 6:28 6:59 7:25 7:54 7:57 8:09 8:27 8:46 9:01 9:13 9:29

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MANTES-LA-VILLE
Gare Routière de Mantes-la-Ville

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi
Cergy Préfecture - Quai F 8:33 9:05 9:34 10:03 10:33 11:03 11:38 12:03 12:33 13:03 13:35 14:05

CERGY Les Marjoberts | | | | 10:37 11:07 11:42 12:07 12:37 13:07 13:39 14:09
Gare de Cergy Saint Christophe | | | | 10:47 11:17 11:51 12:16 12:47 13:16 13:48 14:18

CONDÉCOURT Villette 8:54 9:25 9:53 10:22 11:01 11:31 12:05 12:30 13:01 13:31 14:02 14:32
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 9:04 9:33 10:01 10:29 11:08 11:38 12:12 12:37 13:08 13:38 14:09 14:39
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 9:11 9:38 10:06 10:33 11:11 11:42 12:17 12:41 13:11 13:42 14:13 14:43
LES MUREAUX Gare des Mureaux - RD43 9:17 9:44 10:11 10:39 11:17 11:48 12:23 12:47 13:17 13:48 14:19 14:49

Sablons 9:22 9:49 10:16 10:44 11:22 11:53 12:29 12:53 13:23 13:53 14:24 14:54
BOUAFLE La Cigale 9:25 9:51 10:19 10:47 11:25 11:55 12:31 12:55 13:25 13:56 14:27 14:57
MANTES-LA-JOLIE Calmette 9:38 10:04 10:32 11:00 11:37 12:08 12:44 13:08 13:38 14:09 14:40 15:10
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 9:41 10:08 10:36 11:04 11:41 12:12 12:48 13:12 13:42 14:13 14:44 15:14

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MANTES-LA-VILLE
Gare Routière de Mantes-la-Ville

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi
Cergy Préfecture - Quai F 14:34 15:04 15:34 16:05 16:30 16:45 17:00 17:14 17:29 17:46 18:01 18:16

CERGY Les Marjoberts 14:38 15:08 15:38 16:09 16:34 16:49 17:05 17:19 17:34 17:51 18:06 18:21
Gare de Cergy Saint Christophe 14:47 15:17 15:48 16:19 16:44 16:59 17:16 17:30 17:45 18:02 18:18 18:33

CONDÉCOURT Villette 15:01 15:31 16:02 16:34 16:59 17:14 17:31 17:45 18:00 18:18 18:34 18:48
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 15:09 15:38 16:09 16:41 17:06 17:22 17:38 17:52 18:07 18:25 18:41 18:55
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 15:14 15:43 16:14 16:45 17:11 17:26 17:42 17:55 18:11 18:28 18:44 18:58
LES MUREAUX Gare des Mureaux - RD43 15:20 15:49 16:20 16:52 17:18 17:32 17:48 18:02 18:18 18:34 18:50 19:04

Sablons 15:26 15:55 16:26 16:59 17:24 17:38 17:54 18:08 18:24 18:39 18:55 19:10
BOUAFLE La Cigale 15:29 15:58 16:29 17:02 17:27 17:41 17:57 18:11 18:27 18:42 18:58 19:13
MANTES-LA-JOLIE Calmette 15:42 16:12 16:43 17:17 17:42 17:57 18:13 18:27 18:42 18:56 19:12 19:26
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 15:46 16:16 16:48 17:21 17:46 18:01 18:17 18:31 18:46 19:01 19:16 19:30

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MANTES-LA-VILLE
Gare Routière de Mantes-la-Ville

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi
Cergy Préfecture - Quai F 18:31 18:44 18:59 19:16 19:35 20:05 20:34 21:03 21:33 22:03

CERGY Les Marjoberts 18:36 18:49 19:04 19:20 19:39 20:09 20:38 21:07 21:37 22:07
Gare de Cergy Saint Christophe 18:47 19:00 19:14 19:30 19:49 20:19 20:48 21:16 21:46 22:16

CONDÉCOURT Villette 19:02 19:14 19:28 19:45 20:02 20:32 21:01 21:30 22:00 22:30
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 19:08 19:21 19:35 19:51 20:09 20:39 21:07 21:36 22:06 22:36
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 19:11 19:24 19:38 19:54 20:11 20:41 21:10 21:38 22:08 22:38
LES MUREAUX Gare des Mureaux - RD43 19:16 19:30 19:43 19:59 20:16 20:46 21:15 21:43 22:13 22:43

Sablons 19:21 19:35 19:48 20:04 20:21 20:50 21:19 21:47 22:17 22:47
BOUAFLE La Cigale 19:24 19:37 19:51 20:07 20:24 20:53 21:21 21:49 22:19 22:49
MANTES-LA-JOLIE Calmette 19:37 19:50 20:04 20:19 20:36 21:05 21:34 22:01 22:31 23:01
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 19:41 19:54 20:08 20:24 20:40 21:09 21:37 22:05 22:35 23:05

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MANTES-LA-VILLE
Gare Routière de Mantes-la-Ville

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi en vacances scolaires
Cergy Préfecture - Quai F 5:33 6:02 6:26 6:46 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19

CERGY Les Marjoberts | | | | | | | | | |
Gare de Cergy Saint Christophe | | | | | | | | | |

CONDÉCOURT Villette 5:51 6:20 6:44 7:05 7:23 7:39 7:55 8:10 8:25 8:40
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 5:57 6:27 6:51 7:16 7:31 7:47 8:06 8:20 8:35 8:51
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 6:00 6:30 6:55 7:20 7:36 7:55 8:14 8:28 8:43 8:58
LES MUREAUX Gare des Mureaux - RD43 5:45 6:05 6:35 7:00 7:27 7:33 7:43 8:02 8:21 8:36 8:49 9:05

Sablons 5:50 6:10 6:40 7:05 7:33 7:38 7:49 8:07 8:26 8:41 8:54 9:10
BOUAFLE La Cigale 5:52 6:12 6:42 7:08 7:35 7:40 7:52 8:09 8:29 8:43 8:56 9:12
MANTES-LA-JOLIE Calmette 6:04 6:24 6:55 7:21 7:48 7:53 8:05 8:22 8:42 8:57 9:09 9:25
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 6:08 6:28 6:59 7:25 7:54 7:57 8:09 8:27 8:46 9:01 9:13 9:29

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MANTES-LA-VILLE
Gare Routière de Mantes-la-Ville

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi en vacances scolaires
Cergy Préfecture - Quai F 8:33 9:05 9:34 10:03 10:33 11:03 11:38 12:03 12:33 13:03 13:35 14:05

CERGY Les Marjoberts | | | | 10:37 11:07 11:42 12:07 12:37 13:07 13:39 14:09
Gare de Cergy Saint Christophe | | | | 10:47 11:17 11:51 12:16 12:47 13:16 13:48 14:18

CONDÉCOURT Villette 8:54 9:25 9:53 10:22 11:01 11:31 12:05 12:30 13:01 13:31 14:02 14:32
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 9:04 9:33 10:01 10:29 11:08 11:38 12:12 12:37 13:08 13:38 14:09 14:39
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 9:11 9:38 10:06 10:33 11:11 11:42 12:17 12:41 13:11 13:42 14:13 14:43
LES MUREAUX Gare des Mureaux - RD43 9:17 9:44 10:11 10:39 11:17 11:48 12:23 12:47 13:17 13:48 14:19 14:49

Sablons 9:22 9:49 10:16 10:44 11:22 11:53 12:29 12:53 13:23 13:53 14:24 14:54
BOUAFLE La Cigale 9:25 9:51 10:19 10:47 11:25 11:55 12:31 12:55 13:25 13:56 14:27 14:57
MANTES-LA-JOLIE Calmette 9:38 10:04 10:32 11:00 11:37 12:08 12:44 13:08 13:38 14:09 14:40 15:10
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 9:41 10:08 10:36 11:04 11:41 12:12 12:48 13:12 13:42 14:13 14:44 15:14

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MANTES-LA-VILLE
Gare Routière de Mantes-la-Ville

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi en vacances scolaires
Cergy Préfecture - Quai F 14:34 15:04 15:34 16:05 16:30 16:45 17:00 17:14 17:29 17:46 18:01 18:16

CERGY Les Marjoberts 14:38 15:08 15:38 16:09 16:34 16:49 17:05 17:19 17:34 17:51 18:06 18:21
Gare de Cergy Saint Christophe 14:47 15:17 15:48 16:19 16:44 16:59 17:16 17:30 17:45 18:02 18:18 18:33

CONDÉCOURT Villette 15:01 15:31 16:02 16:34 16:59 17:14 17:31 17:45 18:00 18:18 18:34 18:48
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 15:09 15:38 16:09 16:41 17:06 17:22 17:38 17:52 18:07 18:25 18:41 18:55
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 15:14 15:43 16:14 16:45 17:11 17:26 17:42 17:55 18:11 18:28 18:44 18:58
LES MUREAUX Gare des Mureaux - RD43 15:20 15:49 16:20 16:52 17:18 17:32 17:48 18:02 18:18 18:34 18:50 19:04

Sablons 15:26 15:55 16:26 16:59 17:24 17:38 17:54 18:08 18:24 18:39 18:55 19:10
BOUAFLE La Cigale 15:29 15:58 16:29 17:02 17:27 17:41 17:57 18:11 18:27 18:42 18:58 19:13
MANTES-LA-JOLIE Calmette 15:42 16:12 16:43 17:17 17:42 17:57 18:13 18:27 18:42 18:56 19:12 19:26
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 15:46 16:16 16:48 17:21 17:46 18:01 18:17 18:31 18:46 19:01 19:16 19:30

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MANTES-LA-VILLE
Gare Routière de Mantes-la-Ville

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Du lundi au vendredi en vacances scolaires
Cergy Préfecture - Quai F 18:31 18:44 18:59 19:16 19:35 20:05 20:34 21:03 21:33 22:03

CERGY Les Marjoberts 18:36 18:49 19:04 19:20 19:39 20:09 20:38 21:07 21:37 22:07
Gare de Cergy Saint Christophe 18:47 19:00 19:14 19:30 19:49 20:19 20:48 21:16 21:46 22:16

CONDÉCOURT Villette 19:02 19:14 19:28 19:45 20:02 20:32 21:01 21:30 22:00 22:30
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 19:08 19:21 19:35 19:51 20:09 20:39 21:07 21:36 22:06 22:36
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 19:11 19:24 19:38 19:54 20:11 20:41 21:10 21:38 22:08 22:38
LES MUREAUX Gare des Mureaux - RD43 19:16 19:30 19:43 19:59 20:16 20:46 21:15 21:43 22:13 22:43

Sablons 19:21 19:35 19:48 20:04 20:21 20:50 21:19 21:47 22:17 22:47
BOUAFLE La Cigale 19:24 19:37 19:51 20:07 20:24 20:53 21:21 21:49 22:19 22:49
MANTES-LA-JOLIE Calmette 19:37 19:50 20:04 20:19 20:36 21:05 21:34 22:01 22:31 23:01
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 19:41 19:54 20:08 20:24 20:40 21:09 21:37 22:05 22:35 23:05

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MANTES-LA-VILLE
Gare Routière de Mantes-la-Ville

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Samedi
Cergy Préfecture - Quai F 5:55 6:59 8:06 9:13 10:06 10:44 11:32 12:05 12:42 13:21 14:03 14:43

CERGY Les Marjoberts 5:58 7:02 8:09 9:17 10:10 10:48 11:36 12:09 12:46 13:25 14:07 14:47
Gare de Cergy Saint Christophe 6:06 7:10 8:18 9:27 10:19 10:57 11:46 12:19 12:56 13:35 14:17 14:57

CONDÉCOURT Villette 6:19 7:23 8:32 9:40 10:33 11:12 12:01 12:33 13:10 13:50 14:31 15:11
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 6:25 7:29 8:38 9:47 10:39 11:18 12:07 12:39 13:16 13:56 14:38 15:18
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 6:27 7:31 8:41 9:49 10:42 11:22 12:10 12:43 13:20 13:59 14:41 15:21
LES MUREAUX Gare des Mureaux - RD43 6:32 7:36 8:46 9:55 10:48 11:27 12:17 12:48 13:25 14:05 14:47 15:27

Sablons 6:36 7:40 8:51 10:00 10:53 11:32 12:22 12:54 13:31 14:10 14:53 15:33
BOUAFLE La Cigale 6:39 7:43 8:53 10:02 10:55 11:35 12:25 12:56 13:33 14:13 14:55 15:35
MANTES-LA-JOLIE Calmette 6:51 7:55 9:06 10:15 11:08 11:48 12:37 13:09 13:46 14:26 15:08 15:48
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 6:54 7:58 9:09 10:19 11:12 11:52 12:41 13:13 13:50 14:30 15:12 15:52

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MANTES-LA-VILLE
Gare Routière de Mantes-la-Ville

Horaires valables
du 1 septembre au 31 décembre 2025

Samedi
Cergy Préfecture - Quai F 15:23 15:58 16:28 16:55 17:31 18:08 18:45 19:31 20:30 21:15 22:10

CERGY Les Marjoberts 15:27 16:02 16:32 16:59 17:35 18:12 18:49 19:35 20:34 21:18 22:13
Gare de Cergy Saint Christophe 15:37 16:12 16:42 17:08 17:44 18:22 18:59 19:45 20:44 21:28 22:23

CONDÉCOURT Villette 15:51 16:25 16:56 17:22 17:58 18:36 19:13 19:59 20:57 21:41 22:36
HARDRICOURT Gare de Meulan - Hardricourt 15:58 16:32 17:02 17:28 18:04 18:43 19:20 20:06 21:04 21:47 22:42
MEULAN-EN-YVELINES Place du Vexin 16:01 16:34 17:05 17:31 18:07 18:45 19:22 20:08 21:06 21:50 22:45
LES MUREAUX Gare des Mureaux - RD43 16:07 16:40 17:11 17:36 18:12 18:51 19:28 20:14 21:12 21:54 22:49

Sablons 16:13 16:46 17:17 17:42 18:18 18:56 19:33 20:19 21:17 21:59 22:54
BOUAFLE La Cigale 16:16 16:48 17:19 17:44 18:21 18:59 19:35 20:22 21:19 22:01 22:56
MANTES-LA-JOLIE Calmette 16:29 17:01 17:32 17:57 18:34 19:12 19:48 20:35 21:32 22:14 23:09
MANTES-LA-VILLE Gare Routière de Mantes-la-Ville 16:33 17:05 17:36 18:01 18:38 19:16 19:52 20:39 21:35 22:17 23:12

Les horaires indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de circulation.
N'oubliez pas de faire signe au conducteur, pour obtenir l'arrêt du véhicule.
Horaires valables du lundi au samedi toute l'année sauf jours fériés.

@IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


